
KA.0050.134.2016                                                                   

 

 

Zarządzenie Nr 134/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

    w sprawie zmiany do  Zarządzenie Nr 13/2016 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 

24 lutego 2016 roku w sprawie powołania Pełnomocnika Wójta do spraw 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii. 

  

              Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)  w związku  z art. 4
1 

ust. 2 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 

2016 r., poz. 487 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2016 r., poz. 224 z późn. zm.), 

  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do Zarządzenia Nr 13/2016 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 24 lutego 

2016 r.  w punkcie 1 wykreśla się podpunkt c). 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

                                                                                                        W ó j t  

 

                                                                                               (-) Henryk Krawczyk 


